МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15

ПРИКАЗ

г.Сургут

Об организации работы

школьного спортивного клуба

на 2021-2022 учебный год

Во исполнение письма департамента образования и молодежной политики

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 21.09.2020 № 10-Исх-9666,

согласно порядку осуществления деятельности ШСК, утвержденного приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 23.03.2020 № 117, в целях

вовлечения обучающихся в занятия физической культурой и спортом, развития и

популяризации школьного спорта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу спортивного клуба в МБОУ СОШ №15 в 2021-2022

учебном году.

2. Назначить руководителем спортивного клуба Ткачёву Наталью

Викторовну, учителя физической культуры.

3. Вменить обязанности по организации и функционированию спортивного

клуба согласно Положению.

4. Утвердить списочный состав членов спортивного клуба согласно

приложению.

5. Утвердить План работы спортивного клуба.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на Авдееву

Н.А., заместителя директора по УВР.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
30ADED0A5DCFC89387FAACAEAECBAFD209204D58
Владелец:
 Сердюченко  Вита Ивановна
Действителен: 10.09.2021 с по 10.12.2022

В.И. Сердюченко

Исполнитель:

Авдеева Н.А.

01.09.2021 № Ш15-13-677/1